Российская Федерация

Ростовская область

    СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Новоегорлыкского сельского поселения
        Сальского   района

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

Принято

Собранием депутатов Новоегорлыкского

сельского поселения

                             08 апреля 2022 года

В целях совершенствования управленческой деятельности Администрации Новоегорлыкского сельского поселения, по представлению главы Администрации Новоегорлыкского сельского поселения и в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», Собрание депутатов Новоегорлыкского сельского поселения

решило:

1. Утвердить структуру Администрации Новоегорлыкского сельского поселения в новой редакции согласно Приложению с учетом:

- исключить должность «ведущий  специалист по обеспечению правопорядка, защите населения от ЧС  и первичным мерам  пожарной безопасности – 1 шт. ед.»;

- исключить должность «ведущий специалист по муниципальному хозяйству – 1 шт. ед.»;

- исключить должность «ведущий специалист по сельскому хозяйству – 0,75 шт.ед.»;

- ввести должность «ведущий  специалист по обеспечению правопорядка, защите населения от ЧС  и первичным мерам  пожарной безопасности – 0,92 шт. ед.»;

- ввести должность «ведущий специалист по муниципальному хозяйству – 0,91 шт. ед.»;

- ввести должность «ведущий специалист по сельскому хозяйству – 0,92 шт.ед.»;

2. Решение вступает в силу с 10.06.2022 года.

3. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения от 25.12.2019 № 128.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в границах Новоегорлыкского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Новоегорлыкского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Новоегорлыкского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Новоегорлыкского

сельского поселения

                                          А.М. Назаренко

с. Новый Егорлык

08  апреля 2022 года

№ 33
Приложение к Решению

Собрания депутатов

         Новоегорлыкского сельского

 поселения

от 08.04. 2022 года №33
Структура Администрации Новоегорлыкского сельского поселения
	1.Ведущий специалист (по организацион-

ной,

правовой и  кадровой, работе)-1 ед.

	Сектор экономики и финансов

1.Начальник сектора экономики и финансов-1 ед.
2. Ведущий специалист (экономист)-0,75 ед.
3.Ведущий специалист – 1 ед.

	Глава Администрации Новоегорлыкского сельского поселения

	Ведущий специалист  по     сельскому хозяйству-0,92 ед.

	Ведущий  специалист по обеспечению правопорядка, защите населения от ЧС  и первичным мерам  пожарной безопасности – 0,92 ед.

	Ведущий специалист  по муниципальному хозяйству-0,91 ед.

	Технический персонал

1.Старший инспектор ВУР -1.

2.Старший инспектор-1 ед.

4. Старший инспектор-1 ед.

5. Старший инспектор-1 ед

	Обслуживающий персонал

Водитель-1 ед.

Уборщица-1 ед.

Общая численность: Глава Администрации  сельского поселения -1ед.

                                    Муниципальные служащие - 6,5 ед.

                                    Технический персонал - 4 ед.

                                    Обслуживающий персонал - 2 ед.

                                                                          Всего 13,5 ед.

Председатель Собрания депутатов

-глава Новоегорлыкского

сельского поселения

                  А.М.Назаренко